番組スポンサー 各位

FMまいづる 77.5（ななこ）MHz

「舞鶴市議会議員一般選挙」選挙速報特別番組

番組協賛のご案内

２０１８年 １０月

拝啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。

「FM まいづる」は、舞鶴市の地域活性化の為、行政や民間の地域情報発信、災害時の緊

急情報の伝達などを行っています。この度、「FMまいづる」が開局した平成２８年４月以降、

初めての舞鶴市議会議員選挙を迎えるにあたり、ラジオ放送によって、より早くより多くの

市民に選挙情報を正確に伝える為、「FMまいづる」選挙速報特別番組を企画致しました。つ

きましては、本番組企画の実現と内容充実の為、ご協賛を頂きますようよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

■「舞鶴市議会議員一般選挙」選挙速報特別番組 企画概要

◆選挙管理員会からの情報提供により投票率、得票率等、選挙結果の速報放送を行う。

・開票所（舞鶴東体育館）からの生中継レポート

・立候補者の紹介（投票締切後～開票中に放送※公職選挙法を考慮し選挙前・中には放送し

ない。）

・当選者インタビューの放送（当選確定後に生放送もしくは収録で放送）

◆放送日時：11月 18日（日）20:00-24:00（生放送） ※西市民プラザから

20:00-22:00選挙情報（投票者数、投票率等の情報）

22:00-23:00 開票速報（開票所から開票結果速報を随時生中継）

23:00-24:00選挙結果詳細、当選議員紹介

◆ご協賛のメニュー

別紙申込書を参照下さい。

以上

ＦＭまいづる ジェネラルマネージャー

一般財団法人有本積善社 理事

㈱パブリックメディア京都 代表取締役社長

時岡浩二

ＴＥＬ：0773-77-0120

 （舞鶴市西市民プラザ）

FM77.5